2、法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书

（一）法定代表人身份证明

投 标 人： 河南昊衢建筑工程有限公司

单位性质： 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

地 址： 河南省信阳市平桥区邢集镇行政路 3 号

成立时间： 2021 年 04 月 02 日

经营期限： 长期

姓 名： 方胜利 性 别： 男

年 龄： 53 岁 职 务： 总经理

系 河南昊衢建筑工程有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投 标 人： 河南昊衢建筑工程有限公司 (单位电子签章)

2024 年 7 月 18 日

10

（二）授权委托书

本人 方胜利 （姓名）系 河南昊衢建筑工程有限公司 （投标人名称）的法定代表人，现

委托 方胜利 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、

递交、撤回、修改 2024 年平桥区震雷山街道办事处双桥仓储保鲜及服装加工产业园项目 （项

目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 本授权书至投标有效期结束前始终有效。

代理人无转委托权。

附：法定代表人及委托代理人身份证正反扫描件

投 标 人： 河南昊衢建筑工程有限公司 (单位电子签章)

法定代表人： (法定代表人电子签名)

身份证号码： 413023197111210058

委托代理人： （签字）

身份证号码： 413023197111210058

2024 年 7 月 18 日

11

321

322

承诺书

信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）：

我方在此声明，我方拟派往 2024 年平桥区震雷山街道办事处双桥仓储保鲜及服装加工产业园项

目 （项目名称）（以下简称“本工程”）的项目经理 王伟伟 （项目经理姓名）现阶段没有担任

任何在施建设工程项目的项目经理。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺

投 标 人： 河南昊衢建筑工程有限公司 (单位电子签章)

法定代表人： (法定代表人电子签名)

2024 年 7 月 18 日

323

1、营业执照

351

2、资质证书

352

3、安全生产许可证

353

4、关于公司证件注册地址变更的承诺函

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

由于我公司（河南昊衢建筑工程有限公司）处于注册地址变更阶段，目

前公司营业执照（住所）、资质证书已经变更，企业安全生产许可证中的注

册地址正在办理变更。

我公司（河南昊衢建筑工程有限公司）承诺，不因企业注册地址变更，

对公司经营和正常施工带来任何影响，并保证如果我单位中标后，及时将最

新办理好的企业安全生产许可证提供给招标人备案，并严格按照相关法律法

规和招标文件要求执行后续施工工作。

我公司（河南昊衢建筑工程有限公司）郑重承诺，如果因为企业变更导

致中标后施工项目出现问题，我公司负全部责任，并赔偿招标人的损失；同

时招标人有权解除施工合同。

特此承诺。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

354

5、基本存款账户信息

355

（二）财务状况

356

（三）近年完成的类似项目情况表

业绩 1：信阳市平桥区 2022 年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

项目名称
信阳市平桥区 2022 年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助

资金项目

项目所在地 信阳市平桥区

发包人名称
信阳市平桥区乡村振兴局

发包人地址
信阳市平桥区花园胡同

发包人联系人及电话
董先生：13939759437

合同价格
12388949.64 元

开工日期
2022.4.28

竣工日期 2022.7.28

承担的工作
图纸及工程量清单所含全部内容

工程质量
合格

项目经理
马静

技术负责人
张相林

总监理工程师及电话
/

项目描述
本工程共涉及到信阳市平桥区涉及 9 个乡、镇、办事处 13

个项目村

备注
/

备注：投标文件内本表后附中标通知书和合同协议书的内容。

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

业绩 2：信阳市平桥区 2022 年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（续）

项目名称
信阳市平桥区 2022 年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助

资金项目（续）

项目所在地
信阳市平桥区

发包人名称
信阳市平桥区乡村振兴局

发包人地址
信阳市平桥区花园胡同

发包人联系人及电话
董先生：13939759437

合同价格
7805100.55 元

开工日期
2022.7.12

竣工日期
2022.10.11

承担的工作
图纸及工程量清单所含全部内容

工程质量
合格

项目经理
孟磊磊

技术负责人
张相林

总监理工程师及电话
/

项目描述
本工程共涉及到信阳市平桥区涉及 4 个乡、镇、办事处 5 个

项目村（具体内容详见工程量清单）

备注
/

备注：投标文件内本表后附中标通知书和合同协议书的内容。

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

业绩 3：信阳市平桥区明港镇综合农贸市场建设项目（第一标段）

项目名称
信阳市平桥区明港镇综合农贸市场建设项目（第一标段）

项目所在地
信阳市平桥区明港镇

发包人名称
信阳市平桥区明港镇人民政府

发包人地址
信阳市平桥区明港镇

发包人联系人及电话
乔浩：15225310896

合同价格
38516215.15 元

开工日期
2022.7.21

竣工日期
2022.12.20

承担的工作
具体详见本项目施工图设计及工程量清单

工程质量
合格

项目经理
沈天龙

技术负责人
张相林

总监理工程师及电话
/

项目描述

信阳市平桥区明港镇综合农贸市场建设项目（第一标段）位

于信阳市平桥区明港镇，军运花园东侧，金山大酒店西侧，建设

内容包括明港镇农产品集散中心 1#楼、2#楼、5#配套办公室、6~7#

楼及附属（建筑与装饰、安装、市政）工程

备注
/

备注：投标文件内本表后附中标通知书和合同协议书的内容。

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

业绩 4：平桥区 2023 年中央水库移民后期扶持基金（第二批）产业项目

项目名称 平桥区 2023 年中央水库移民后期扶持基金（第二批）产业项目

项目所在地
信阳市平桥区

发包人名称
信阳市平桥区水库移民后期扶持项目工程建设管理处

发包人地址
河南省信阳市平桥区平西路

发包人联系人及电话
付善亮、18537672299

合同价格 7542612.57 元

开工日期 2023 年 12 月 1 日

竣工日期
2024 年 4 月 28 日

承担的工作
工程量清单及施工图纸范围内的全部内容

工程质量
合格

项目经理
陈旭凯

技术负责人 张相林

总监理工程师及电话 /

项目描述
工程量清单及施工图纸范围内的全部内容

备注 /

备注：投标文件内本表后附中标通知书和合同协议书的内容。

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

（四）正在施工的和新承接的项目情况表

项目名称 /

项目所在地 /

发包人名称 /

发包人地址 /

发包人电话 /

签约合同价 /

开工日期 /

计划竣工日期 /

承担的工作 /

工程质量 /

项目经理 /

技术负责人 /

总监理工程师及电话 /

项目描述 /

备注 /

备注：投标文件内本表后附中标通知书和合同协议书的内容。

484

（五）资格审查要求的其他材料

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定的承诺函

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司承诺，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

485

2、落实政府采购政策需满足的资格要求的承诺

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

本项目要求，落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向

中小企业采购。

我公司承诺，我公司属于小型企业。

我公司也承诺，优先使用项目本地农民工，在施工过程中做好环境保

护措施，同时保证工程质量、保证安全、保证工期。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

486

487

3、具有独立承担民事责任的能力

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司承诺，我公司具有独立承担民事责任的能力。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

488

4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司承诺，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，

符合国家相关规定的财务状况报告。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

489

490

5、具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司承诺，我公司具备履行政府采购合同所必需的设备和专业

技术能力。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

491

492

6、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司承诺，我公司有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

493

（1）缴纳税收记录（2024 年 1 月--6 月）

494

495

496

（2）缴纳社会保障资金记录（2024 年 4月--7 月）

497

498

499

7、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司承诺，我公司参加政府采购活动前三年内在经营活动中没

有重大违法记录。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

500

8、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不

得同时参加同一合同项下的政府采购活动

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18

我公司承诺，我公司参加本项目投标，符合下列要求：单位负责

人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参加

同一合同项下的政府采购活动。

日

501

9、项目经理相关资料

502

503

504

承诺书

信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）：

我方在此声明，我方拟派往 2024 年平桥区震雷山街道办事处双桥仓储保鲜及服装加工产业园项

目 （项目名称）（以下简称“本工程”）的项目经理 王伟伟 （项目经理姓名）现阶段没有担任

任何在施建设工程项目的项目经理。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺

投 标 人： 河南昊衢建筑工程有限公司 (单位电子签章)

法定代表人： (法定代表人电子签名)

2024 年 7 月 18 日

505

10、“信用中国”网站查询

506

507

508

509

510

511

512

11、“中国执行信息公开网”网站查询

513

514

12、“中国政府采购网”网站查询

515

13、非联合体投标承诺函

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司承诺，不采用联合体投标，中标后不分包、不转包。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

516

14、不存在情形的承诺函

承 诺 函

致： 信阳市平桥区乡村振兴局 （招标人名称）

我公司不存在下列情况：

（1）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被责令停业的；

（3）被暂停或取消投标资格的；

（4）财产被接管或冻结的；

（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约的；

（6）在招标活动中曾出现过违规违纪行为的。

投标人： 河南昊衢建筑工程有限公司

日期： 2024 年 7 月 18 日

517

	目    录
	1、投标函及投标函附录
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	2、法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书
	（一）法定代表人身份证明
	（二）授权委托书

	3、已标价工程量清单
	4、施工组织设计
	第一章  施工组织设计编制总说明
	一、编制说明
	二、编制原则
	三、项目基本情况
	四、施工准备
	五、施工总体部署

	第二章  施工方案与技术措施
	一、施工准备
	二、放线测量
	三、土石方工程
	四、砌筑工程
	五、混凝土及钢筋混凝土工程
	六、金属结构工程
	七、屋面及防水工程
	八、墙柱面装饰工程
	九、门窗工程
	十、楼地面工程
	十一、其他
	十二、消防水
	十三、消防电
	十四、其他电气安装工程

	第三章  质量管理体系与措施
	一、质量计划
	二、质量管理组织机构
	三、完善的指挥系统、质量监控系统、联络协调系统
	四、材料采购管控措施
	五、主体结构质量保证措施
	六、按照工程建设强制性标准和其他技术标准施工，承诺不偷工减料

	第四章  安全管理体系和措施
	一、安全生产、安全管理目标
	二、安全保证体系
	三、安全总体保证措施
	四、安全管理制度及办法
	五、全员安全责任制
	六、安全管理组织机构、人员配备及其主要职责
	七、保障安全生产的具体措施
	八、现场重大危险源辨识及相应的安全管理措施

	第五章  确保工期的技术组织措施
	一、施工进度表
	二、施工各阶段进度保证措施
	三、施工各关键节点工期延误的赶工措施
	四、可能影响工期的因素以及解决措施
	五、工期违约责任

	第六章  机械设备配备计划、主要材料配备
	一、工程投入的施工机械设备的来源
	二、拟投入的施工机械情况
	三、主要施工机械进场计划
	四、机械设备在施工过程中正常使用的保证措施
	五、主要材料配备计划
	六、主要材料在施工现场的管理措施

	第七章  施工现场扬尘防治方案
	一、扬尘的成因分析和对策
	二、管理部门职能
	三、施工现场扬尘综合治理措施
	四、施工扬尘专项控制方案
	五、具体实施管理措施

	第八章  环境保护管理体系与措施
	一、环境保护管理体系
	二、环境保护管理规定
	三、环境保护教育制度
	四、环境保护检查制度
	五、施工现场环境保护措施
	六、施工扬尘专项控制方案

	第九章  详细的重点及难点分析，并具有解决措施
	一、本工程在施工技术方面的重点及难点分析
	二、本工程在施工技术方面的重点及难点解决措施
	三、工程质量保证和解决方案
	四、施工过程的安全管理方案
	五、其他重难点解决方案

	第十章  风险管理措施
	一、风险管理具有的好处
	二、风险管理主要步骤
	三、风险防范与对策
	四、施工项目存在的风险预测与防范
	五、风险控制要点定位
	六、各阶段风险控制及应急措施

	第十一章  节能减排、绿色施工等技术创新的应用
	一、节能减排
	二、绿色施工
	三、工艺技术创新

	第十二章  施工总平面布置图
	一、平面管理原则
	二、平面管理体系
	三、施工总平面布置方案
	四、施工总平面布置图

	附表一：拟投入本工程的主要施工设备表
	附表二：拟配备本工程的试验和检测仪器设备表
	附表三：劳动力计划表

	5、项目管理机构
	（一）项目管理机构组成表
	（二）项目经理简历表
	（三）主要项目管理人员简历表
	1、技术负责人
	2、专职安全员
	3、施工员
	4、质量员
	5、资料员
	6、材料员
	7、预算员
	8、造价工程师

	（四）承诺书

	6、资格审查要求的其他材料
	（一）投标人基本情况表
	1、营业执照
	2、资质证书
	3、安全生产许可证
	4、关于公司证件注册地址变更的承诺函
	5、基本存款账户信息

	（二）财务状况
	（三）近年完成的类似项目情况表
	业绩1：信阳市平桥区2022年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目
	业绩2：信阳市平桥区2022年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（续）
	业绩3：信阳市平桥区明港镇综合农贸市场建设项目（第一标段）
	业绩4：平桥区2023年中央水库移民后期扶持基金（第二批）产业项目

	（四）正在施工的和新承接的项目情况表
	（五）资格审查要求的其他材料
	1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定的承诺函
	2、落实政府采购政策需满足的资格要求的承诺
	3、具有独立承担民事责任的能力
	4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	5、具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力
	6、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	（1）缴纳税收记录（2024年1月--6月）
	（2）缴纳社会保障资金记录（2024年4月--7月）

	7、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录
	8、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动
	9、项目经理相关资料
	10、“信用中国”网站查询
	11、“中国执行信息公开网”网站查询
	12、“中国政府采购网”网站查询
	13、非联合体投标承诺函
	14、不存在情形的承诺函
	15、响应性承诺函

	5、其他材料
	（一）履职尽责承诺
	1、保证技术措施落实到位和落实不到位具体承诺
	2、各关键岗位人员履职尽责承诺
	3、提供承包商履约保证

	（二）优惠承诺
	1、保证该项目竣工时一次性通过验收承诺及措施
	2、工程竣工保修服务承诺
	3、验收交工后回访服务的承诺
	4、承诺不拖欠农民工工资
	5、替招标人排忧解难的承诺
	6、加快工程进度的承诺
	7、施工安全承诺
	8、确保按时办理工程验收的承诺

	附件1：
	中小企业声明函
	附件2：
	残疾人福利性单位声明函
	附件3：
	监狱企业证明文件（如有）
	附件4：
	反商业贿赂承诺书
	附件5：